SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC LIÊN CHIỂU

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Khánh, ngày      tháng      năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Thuê đơn vị khảo sát, lập hồ sơ xác định cấp độ an toàn thông tin cho

hệ thống thông tin tại Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu năm 2025

Kính gửi: Các quý Công ty, nhà cung cấp.

Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu đang có nhu cầu khảo sát, lập hồ sơ xác

định cấp độ an toàn thông tin cho hệ thống thông tin tại Trung tâm Y tế Khu vực

Liên Chiểu năm 2025.

 Kính mời quý công ty, nhà cung cấp có năng lực trong lĩnh vực này gửi bảng

báo giá để Trung tâm có cơ sở xây dựng giá dự toán, lập kế hoạch mua sắm công

việc nói trên.

Danh mục chào giá: Đính kèm tại phụ lục 01;

Bảng báo giá (do đại diện hợp pháp của công ty, cửa hàng, hộ kinh doanh ký,

đóng dấu) theo mẫu tại Phụ lục 02. Hồ sơ đính kèm giấy chứng nhận đăng ký kinh

doanh của đơn vị (Bản photo công chứng trong vòng 6 tháng);

Đơn vị chào giá phải ghi đầy đủ thông tin về tên đơn vị, địa chỉ, ký tên khi

nộp bảng báo giá. Bảng báo giá đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu

có), phí vận chuyển, phí giao hàng,… Hiệu lực báo giá.

Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 60 ngày

 Hồ sơ gửi về địa chỉ:

 + Địa chỉ: Phòng tiếp dân, tầng 1 khu A, Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu

 Số 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng;

+ Người phụ trách: Trần Hữu Tiến Đạt

 + SĐT: 0967 509 511

 Hạn cuối nhận hồ sơ: 08h00 ngày 10/09/2025

 Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu rất mong nhận được sự hợp tác của các

Quý công ty, nhà cung cấp./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tân

PHỤ LỤC I

Danh mục chào giá

(Kèm Thư mời số         /TM-TTYT ngày       tháng         năm 2025

của Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu)

STT Nội dung Yêu cầu
Đơn

vị

Số

lượng

Ghi

chú

1

Khảo sát, lập hồ

sơ xác định cấp

độ an toàn thông

tin cho hệ thống

thông tin

- Nhà thầu phải có “Giấy phép

kinh doanh sản phẩm, dịch vụ

an toàn thông tin mạng ” trong

đó có nội dung “Dịch vụ tư vấn

An toàn thông tin mạng” do Bộ

Thông tin và Truyền thông cấp

còn hiệu lực trong thời gian

thực hiện dịch vụ.

- Nhà thầu là thành viên của

hiệp hội an toàn thông tin uy

tín trong nước gồm Hiệp hội

An toàn thông tin Việt Nam

(VNISA) hoặc Hiệp hội An

ninh mạng quốc gia (NCA)

- Nhà thầu sở hữu Giấy chứng

nhận ISO/IEC 27001:2013

- Trưởng nhóm tư vấn (Số

lượng >= 1; Trình độ: Tốt

nghiệp đại học một trong các

chuyên ngành: công nghệ

thông tin, an toàn thông tin,

điện tử viễn thông, mạng máy

tính; Đồng thời sở hữu tối thiểu

01 chứng chỉ quốc tế còn hiệu

lực trong danh sách sau:

Offensive Security

Experienced Penetration Tester

(OSEP), Offensive Security

Certified Expert (OSCE),

Gói 1

Offensive Security Web Expert

(OSWE), Certified Ethical

Hacker (CEH), EC-Council

Certified Threat Intelligence

Analyst (CTIA))

Tổng cộng: 01 khoản

PHỤ LỤC II

Bảng báo giá

(Kèm Thư mời số              /TM-TTYT ngày       tháng         năm 2025

của Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu)

TÊN CÔNG TY/ CỬA HÀNG/ HỘ KINH DOANH:

Địa chỉ:

Điện thoại:

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu

Công ty/ cửa hàng/ hộ kinh doanh chúng tôi xin trân trọng gửi đến báo giá theo yêu cầu của quý cơ quan như sau:

STT Nội dung Thông số kỹ thuật
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Mức

thuế

VAT(%)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1

Khảo sát,

lập hồ sơ

xác định

cấp độ an

toàn thông

tin cho hệ

thống

thông tin

- Nhà thầu phải có “Giấy phép kinh doanh sản

phẩm, dịch vụ an toàn thông tin mạng ” trong đó

có nội dung “Dịch vụ tư vấn An toàn thông tin

mạng” do Bộ Thông tin và Truyền thông cấp còn

hiệu lực trong thời gian thực hiện dịch vụ.

- Nhà thầu là thành viên của hiệp hội an toàn

thông tin uy tín trong nước gồm Hiệp hội An toàn

Gói 1

thông tin Việt Nam (VNISA) hoặc Hiệp hội An

ninh mạng quốc gia (NCA)

- Nhà thầu sở hữu Giấy chứng nhận ISO/IEC

27001:2013

- Trưởng nhóm tư vấn (Số lượng >= 1; Trình độ:

Tốt nghiệp đại học một trong các chuyên ngành:

công nghệ thông tin, an toàn thông tin, điện tử

viễn thông, mạng máy tính; Đồng thời sở hữu tối

thiểu 01 chứng chỉ quốc tế còn hiệu lực trong

danh sách sau: Offensive Security Experienced

Penetration Tester (OSEP), Offensive Security

Certified Expert (OSCE), Offensive Security

Web Expert (OSWE), Certified Ethical Hacker

(CEH), EC-Council Certified Threat Intelligence

Analyst (CTIA))

Tổng: 01 khoản

              (Bằng chữ:……………………………………………..)

                Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT.

               Báo giá có hiệu lực trong vòng ……. ngày kể từ ngày ký.

 Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2025

NGƯỜI BÁO GIÁ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Bùi Tiến<tienb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T11:10:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thành Tân<tannt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:34:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:34:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T06:35:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!